
 
 

Ministero dell’ Università e della Ricerca 

CONSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA 
“Francesco Morlacchi” 

Istituzione di Alta Cultura 
 

________________________________________________________________________________________________________________________________ 
06123 Perugia - Piazza Mariotti, 2  tel. 075.5733844  fax  075.5736943  e-mail direttore@conservatorioperugia.it  web www.conservatorioperugia.it 

 

 

Perugia, 30/09/2024 

Prot. n. 5960/A35 

IL DIRETTORE 

VISTO il Bando di Concorso per il reclutamento a tempo indeterminato di n. 9 docenti di ruolo per 
l’insegnamento della materia Pratica e Lettura Pianistica COTP/03, pubblicato dal Conservatorio di 
Musica “F. Morlacchi” di Perugia con prot. 6331/A35 del 09/11/2023 ai sensi del DM 180/2023, in 
convenzione con il Conservatorio di Musica “A. Casella” di L’Aquila; 

VISTO il Decreto Direttoriale di nomina della Commissione Giudicatrice, pubblicato dal Conservatorio 
“F. Morlacchi” di Perugia con prot. 564/A35 del 22/01/2024; 

VISTO il decreto di pubblicazione prot. 5810/A35 del 24 Settembre 2024, con il quale sono elencati 
i candidati ammessi a sostenere la 2° prova pratica del Concorso Cotp 03 – Pratica e Lettura 
Pianistica, che si svolgerà presso il Conservatorio “F. Morlacchi” di Perugia; 

 

DECRETA 

Di seguito le convocazioni per date e orari dei candidati ammessi a sostenere la 2° prova pratica del 
Concorso Cotp 03 – Pratica e Lettura Pianistica; 

Il presente decreto, pubblicato sul sito web del Conservatorio, vale a tutti gli effetti come notifica ai 
candidati ai sensi dell’art. 9 comma 8 del bando; 

 

• Il giorno Lunedì 21 Ottobre 2024 alle ore 10:00 sono convocati i seguenti candidati secondo 
numero ID: 

25914 25270 14370 24324 

 

• Il giorno Lunedì 21 Ottobre 2024 alle ore 14:00 sono convocati i seguenti candidati secondo 
numero ID: 

21669 17644 21662 15085 22469 11805 15167 

 

• Il giorno Martedì 22 Ottobre 2024 alle ore 09:00 sono convocati i seguenti candidati secondo 
numero ID: 

25468 24776 16839 12362 19458 

 

• Il giorno Martedì 22 Ottobre 2024 alle ore 14:00 sono convocati i seguenti candidati secondo 
numero ID: 

20895 23289 24286 24951 21582 12463 12471 



 
 

Ministero dell’ Università e della Ricerca 

CONSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA 
“Francesco Morlacchi” 

Istituzione di Alta Cultura 
 

________________________________________________________________________________________________________________________________ 
06123 Perugia - Piazza Mariotti, 2  tel. 075.5733844  fax  075.5736943  e-mail direttore@conservatorioperugia.it  web www.conservatorioperugia.it 

 

 

 

• Il giorno Mercoledì 23 Ottobre 2024 alle ore 09:00 sono convocati i seguenti candidati 
secondo numero ID: 

20724 24092 12117 18776 17426 

 

 

• Il giorno Mercoledì 23 Ottobre 2024 alle ore 14:00 sono convocati i seguenti candidati 
secondo numero ID: 

22744 21947 22402 23318 12587 

 

 

Il Direttore 
M° Luigi Ciuffa 

 


		2024-09-30T08:55:24+0000
	Ciuffa Luigi




